様式第１号（第３条関係）

学級開設申込書

年 月 日

常陸大宮市中央公民館長 様

（申込代表者）

住 所

氏 名

電話番号

常陸大宮市女性学級を開設したいので，下記のとおり申込みいたします。

記

開 設 年 度 年度 団体名等

・既存の団体

（団体名 ）

・任意のグループ

学 級 の 名 称

学 習 目 的

学級の運営方法

学 級 生 数 人 学級生名簿 別紙のとおり（様式第３号）

学級の開設場所 （希望の施設名）

（ ）年度 学習プログラム

開講時期 学習内容 学習時間 講師等

時間

時間

時間

時間

時間

時間

時間

計 時間